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
relacionamento, as pequenas  Letícia, a Luana e

Laila, e é casada com Stênio. Hoje, Vanessa divide
seu tempo entre a Escola Municipal Ibrantina

Amaral e a coordenação pedagógica na Secretaria
Municipal de Educação. É com sorriso sereno e

jeito meigo que essa apaixonada pela educação e
pela música conta um pouco da sua vida.

Por João Oliveira

Vanessa é coordenadora pedagógica na Secretaria Municipal de Educação
e professora de educação musical na Escola Municipal Ibrantina Amaral

Arquivo Pessoal
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Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1365

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

OPORTUNIDADES

•IMÓVEL COMERCIAL NO PQ INDUSTRIAL, SENDO
2.100M2 DE TERRENO E 960M2 DE CONSTRUÇÃO.

• IMÓVEL RESIDENCIAL NO JARDIM DAS PAINEIRAS –
REF 1774 - 3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM
BANHEIRA, DUCHA E PIA DUPLA, SALA E COZINHA
CONJUGADAS, COZINHA EXTERNA COM ÁREA DE
LAZER, CHURRASQUEIRA, DESPENSA E W.C,
GARAGEM P/ 04 CARROS. AQUECIMENTO SOLAR. LAJE,
PISO LAMINADO, PORCELANATO. ACEITA IMÓVEL E, OU
VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.

IMÓVEIS PARA VENDA:

Azul Ville R$ 135.000,00 Cód.: 1.637
Área de terreno: 200m²- Construção: 69m² - 3 DORM, SALA E
COZCONJUGADAS, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Centro R$ 2.500.000,00 Cód.: 1.420
Área de terreno: 580m²- Construção: 620m² - IMÓVEL COM
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO, REQUINTE E BOM GOSTO. PAV.
SUPERIOR:  3 SUÍTES, TODAS COM ARMÁRIOS DE EXCELENTE
QUALIDADE, 2 SUÍTES MASTER COM BANHEIRA, AMPLA SALA PARA
03 AMBIENTES. PAV. INFERIOR: SALA DE VISITADE ASSOALHO COM
LUSTRE, ESCRITÓRIO, LAVABO, COZINHA COM ARMÁRIOS DE
EXCELENTE QUALIDADE, SALA DE JANTAR E DE ESTAR COM MADEIRA
E GRANITO, COZINHA EXTERNA COM DESPENSA E W.C., GARAGEM P/
03 CARROS.

Centro R$490.000,00 Cód.: 111
Área de terreno:240m²  - Construção: 188m² - 3 SUÍTES, SENDO QUE A
SUÍTE MASTER POSSUI HIDRO E ARMÁRIO, ROUPEIRO, SALA PARA 02
AMBIENTES COM MINI BAR , HALL DE ENTRADA COM LAVABO,COZINHA
COM ARMÁRIOS, COZINHA EXTERNA COM GABINETE E COOK TOP E
BANHEIRO,GARAGEM PARA 2 CARROS.AQUECIMENTO SOLAR.

Jd. Acapulco R$ 650.000,00 Cód.: 1.376
Área de terreno: 225m²- Construção: 152m² - 3 DORMITÓRIOS, SENDO
1 SUÍTE, SUÍTE C/ CLOSET, SALA P/ 2 AMBIENTES, COZINHA  C/ ARMÁRIO,
BANHEIRO SOCIAL, ÁREA  DE LAZER COM CHURRASQUEIRA,  ÁREA
DE SERVIÇO, GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. ACABAMENTO DE BOA
QUALIDADE COM PORCELANATO. ALARME, CERCA ELÉTRICA.

Jd. Alvorada R$ 130.000,00 Cód.: 978
Área de terreno: 232m²- Construção: 126,23m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM, PORTÃO
ELETRÔNICO, LAJE E PISO FRIO.

Jd. América VII R$ 330.000,00 -  Cód.: 1.099
03 DORM SENDO 01 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, 01 BANHEIRO SOCIAL,
01 LAVABO, JD DE INVERNO, GARAGEM P 02 CARROS COBERTOS.

Jd. Canadá R$ 160.000,00 -  Cód.: 1.715
Área de terreno :235m² - Construção: 70m² - 2 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ENTRADA DE GARAGEM. LAJE E PISO FRIO.RECÉM
CONSTRUÍDA.

Pq. Belvedere R$ 145.000,00 -  Cód.: 1.758
Área de terreno: 185,34m² - Construção:65,14m² - 2 DORM, SALA,
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Daniela $ 340.000,00 -  Cód.: 1.754
Área de terreno: 339m² - Construção:128m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COPA-COZINHA, BANH SOCIAL, LAVAND, ÁREA PARA
CHURRASCO COM DESPENSA E BANHEIRO, GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE E PORCELANATO.

Jd. Daniela $ 340.000,00 -  Cód.: 1.754
Área de terreno: 339m² - Construção:128m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COPA-COZINHA, BANH SOCIAL, LAVAND, ÁREA PARA
CHURRASCO COM DESPENSA E BANHEIRO, GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE E PORCELANATO.

Jd. Daniela R$ 160.000,00 -  Cód.: 1.490
Área de terreno: 250m² - Construção:55m² - 2 DORM, SALA, COZ,
BANH  SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA PARA GARAGEM. LAJE E
PISO FRIO.

Jd das Acácias R$120.000,00 -  Cód.: 1.020
Área de terreno: aprox. 250m² - Construção: 74,32m² - 2 DORM, SALA,
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E
PISO FRIO.

Jd Diamatina R$120.000,00 -  Cód.: 1.212
Área de terreno: 160m² - Construção:62m² - 2 DORM, SALA, COZINHA,
BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO.RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd Diamatina R$ 135.000,00 -  Cód.: 1.300
Área de terreno: 160m² - Construção:65m² - 3 DORM, SALA,COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE  E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd Europa R$ 220.000,00 -  Cód.: 1.293
Área de terreno: 206m² - Construção: 120m² - 3 DORM, SALA, COPA-
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ÁREA DE CHURRASCO, LAJE E
PISO FRIO, DESPENSA COM W.C. (inacabada), PISO FRIO EM TODO O
QUINTAL.

Jd Europa R$ 265.000,00 -  Cód.: 124
Área de terreno: 300m² - Construção: 170m² - ACEITA TROCA POR
IMÓVEL. 3 DORM, SENDO 1 SUITE,SALA, COZINHA, BANH, ÁREA NOS
FUNDOS, GARAGEM. LAJE E PISO FRIO.EDICULA COM 1 DORMITÓRIO,
COZINHA E BANH.

Jd Mediterranée R$ 160.000,00 -  Cód.: 1.505
Área de terreno: 125m² - Construção: 85m² - 2 DORM, COZ CONJUGADA
COM A SALA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM PARA 02
CARROS, LAJE E PORCELANATO.

Lagoinha R$380.000,00 -  Cód.: 180
Área de terreno: 318m² - Construção: 156m² - 3 DORM,  SENDO 1
SUITE, SALA, COZ, 2 BANHEIROS,GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS.
ACABAMENTO DE BOA QUALIDADE.

Mocoquinha R$ 210.000,00 -  Cód.: 1.162
Área de terreno: 318m² - Construção: 156m² - 3 DORM, SALA, COPA E
COZINHA, BANH SOCIAL. EDICULA C/ 01 SUÍTE, LAVANDERIA, LAJE E
PISO FRIO. GARAGEM P/ 02 CARROS.

Mocoquinha R$ 130.000,00 -  Cód.: 1.653
Área de terreno: 180m² - Construção: 70m²  - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, AREA DE SERV, PISO DE CERAMICA, FORRO DE MADEIRA
E PVC.

Novo Milênio R$ 1.000.000,00 -  Cód.: 1.193
Área de terreno: 300m² - Construção: 300m² - 3 SUÍTES COM CLOSET,
SUÍTES POSSUEM AR CONDICIONADO_ SALA PARA 02 AMBIENTES COM
SACADA, LAVABO, PAINEL PARA TV E MESA DE CENTRO, AR CONDICI-
ONADO_  BAN, COZ COM GABINETE, GELADEIRA DE INÓX, SUPORTE
PARA FORNO ELÉTRICO, CORREDOR COM ROUPEIRO, LAVANDERIA COM
PERGOLADO. GARAGEM P/ 03 CARROS. ÁREA EXTERNA COM
PERGOLADO, COZ COM GABINETE, DESPENSA E BANHEIRO. IMÓVEL
POSSUI POÇO ARTESIANO PARA ABASTECIMENTO DO IMÓVEL.

• TERRENO: vende-se no bairro
Portaldos Ypês, com 316m², de es-
quina, ótima localização, quadra 1.
R$ 85 mil. Tratar 9 8875-1127 (zap)

• SOBRADINHO PRÓXIMO “DI-
TÃO”: vende-se, Rua João
Marinzeck nº 2 esquina com a Ligia
Amaral. Com 3 quartos, banheiro,
garagem boa e com terreno peque-
no ao lado. Na parte de baixo, com
cozinha grande, banheiro e área de
serviço. Tratar 3531-3214 e 99147-
4163.

• VENDE-SE CASA 3 QUARTOS
JARDIM AMÉRICA 6: garagem
para 3 carros, portão eletrônico,
cerca elétrica, ótima casa, aceita
troca por veículos. R$ 170 mil. Tra-
tar com Paula/Cidinha CRECI 4259.
FONE: 35 98858-1364 e 3531-1301

• VENDO TERRENO 203,5M²: av.
Rui Barbosa esquina com Sebasti-
ão José Chaves. Tratar (35) 9
9804-8785 e 35 3531-2172
• ALUGA-SE KITNET CENTRO: rua
Tiradentes com rua Geraldo
Marcolini, para fins comerciais
residencial. Tratar 9 9842-4251

• VENDO BARRACÃO NOVO NA
AV. ZEZÉ AMARAL: terreno com
387m², bem montado, com cozinha,
banheiro e mezanino com 40m².
Tratar fone 3531-3872 e 9 9107-
6276

• ALUGA SOBRADO NO CEN-
TRO:  Garagem com portão ele-
trônico,  2 quartos, 1 suíte, 2 ba-
nheiros, sala, copa, cozinha e área
de serviço. Ótima também para
ponto comercial. Segura, clara e 
bem ventilada. Valor: R$ 1.000,00
Tratar com proprietário: (35) 9
8435-3570.

• LANCHONETE: vende-se, gran-
de movimento, preço de ocasião,
tem que vender este mês, motivo,
morar no sítio. Tratar 99112-7972

• SALÃO GRANDE: aluga-se, (pró-
prio para Igreja Evangélica) na Vila
Mariana e uma casa no Jardim In-
dependência. Tratar pelos fone
99120-8252 ou 35 99167-4154

• SÍTIO 5 ½ ALQUEIRES DE CUL-
TURA: vende-se, tudo em pasto
próprio para café ou gado, casa e
luz. Vendo 2 alqueires com casa.
Aceito troca menor valor. Tratar
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